
Copia

IMPEGNO INCARICO LEGALE  AVV.Sabrina BATTISTI
Cig:

Settore Finanziario

DETERMINAZIONE
N. 72 del 31-12-2020

Reg. Gen. N.  del

Ufficio: RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che

con delibera di Giunta Comunale n.60 del 27.10.2020 si conferiva mandato allo Studio
legale Avv. Sabrina BATTISTI per il rilascio di un parere legale pro veritate finalizzato alla
verifica della legittimità della problematica da risolvere in merito alla concessione
venticinquennale per la gestione dell’impianto di distribuzione GPL presente sul territorio
comunale;

con la suddetta delibera veniva dato mandato alla sottoscritta di provvedere agli
adempimenti conseguenti, quali l’impegno di spesa per il suddetto incarico;

Visto il preventivo di spesa rimesso dall’Avv.Sabrina Battisti per un totale di € 2.300,00
comprensivo di spese generali 15%  e  cassa avvocati;

Dato atto che il presente affidamento è sotto-soglia in quanto l’importo è inferiore ad €
40.000,00;

Richiamata la delibera di commissariale assunta con i poteri del Consiglio Comunale n. 10 del
10.09.2020, con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022;

D E T E R M I N A

per quanto esposto in premessa narrativa,

di impegnare la somma di 2.300,00 comprensiva di spese generali 15% e cassa avvocati
4% a favore dell’Avv.Sabrina Battisti  sul capitolo 440 bilancio c.e. come da prospetto in
calce alla presente;
di pubblicare la presente nella Sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale
del Comune di Poggio Bustone, come previsto dall’art. 15 cc. 1 e 2 del D.Lgs. 33/2013;

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



di trasmettere la presente determinazione al Sindaco ed al Segretario Comunale.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
  317 31-12-2020       2.300,00        440 2020

Poggio Bustone lì  31-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 03-02-2021 al 18-02-2021 al numero 93

Poggio Bustone  Lì  03-02-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Martellucci Stefania

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 03-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


